令和元年５月 日

関係各位

東京都立水元特別支援学校長

齊藤 政行

  （公印省略）

平成３１年度 運動会の御案内

若葉の候、ますます御壮健のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動につきまして、御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、下記の日程で運動会を開催いたしますので、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年６月１日（土）

午前９時３０分より受付を開始します。

場所は当日、会場（水元総合スポーツセンター内）に掲示いたします。

閉会時刻は午後１２時３５分を予定しております。

２ 会 場   演技場所：水元総合スポーツセンター２階体育館

        観客席：水元総合スポーツセンター３階観覧席

３ 交 通 ＪＲ金町駅北口より京成バス「西水元三丁目」または「大場川水門前」行き乗車。

「水元総合スポーツセンター入口」又は「ふれあいの家」バス停下車徒歩５分。

＊ 駐車場がございませんので、自家用車での御来校は御遠慮願います。

＊ 敷地内は全面禁煙となっております。

【問い合わせ先】

東京都立水元特別支援学校

副校長  冨樫 忠

〒１２５－００３２

東京都葛飾区水元１－２３－３

TEL ０３－３６００－１８７１

FAX ０３－３６００－１２５２